

# Revisionsberättelse VBDF 2023

Undertecknad som är vald till revisor för Västerbottens Basketdistriktsförbund avger härmed följande revisionsberättelse.

Jag har granskat resultat- och balansrapport samt styrelsens förvaltning för år 2023. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Mitt ansvar är att uttala mig om räkenskaperna inför årsbokslutet och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Revision innefattar att granska de av styrelsen redovisade räkenskapshandlingarna. I revisionen ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsbokslutet. De i årsredovisningen intagna resultat- och balansräkningarna ger enligt mig ingen anledning till anmärkning.

Då genomförd revision inte lett till någon anmärkning föreslår jag för Årsmötet 2024

- Att Resultat- & balansräkningen för verksamhetsåret 2023 fastställs och godkännes
- Att Styrelsen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023

Då verksamheten inte är ett företag utan en förening, lägger revisionen även stor vikt vid verksamheten, inte bara vid det ekonomiska resultatet. Jag har därför även granskat verksamhetsberättelser för 2023 samt undersökt vad i verksamhetsplanen för 2023 som genomförts.

Därför följer här några mindre punkter som revisionen noterat och som blir medskick till såväl sittande som blivande styrelse.

- Distriktet och distriktets föreningars verksamhet har hämtat igen sig på ett bra sätt efter pandemin och distriktet verkar även under 2023 ha kunnat genomföra sin verksamhet såsom man tänkt sig i enlighet med upprättad verksamhetsplan.
- Däremot så har inga domar- eller tränar-utbildningar genomförts i distriktet under 2023. Dom inplanerade blev ej av pga deltagarbrist. Intresset för basket växer och för att kunna dra nytta av detta för framtiden behövs det ju många domare och ledare. Utbildning behöver kvarstå som prioriterad verksamhet även under kommande verksamhetsår.

Umeå den 10 april 2024



Stefan Hadarsson

Förtroendevald revisor